
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 18,722,000 円（税込み）

変更金額 4,763,000 円（税込み）

変更後の契約金額 23,485,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月20日

（株）長大　北関東支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町二丁目３２４番地１

（１）CCTV設備新設設計の変更（増）
・東吾妻町スポーツ広場：放流警報局支柱で強度不足のためカメラ支柱設
計を追加する。
・北牧：公園側にカメラを設置するため、カメラ支柱設計を追加する。また、カ
メラまでの通信路として、放流警報局との間に無線LAN回線を設けるため、
無線LAN設備設計を追加する。
（２）想定浸水深確定作業の追加（増）
令和3年10月改訂の沼田市のハザードマップにおいて、開発調査課の敷地
が洪水浸水想定区域に入ったことから、群馬県より入手したGISデータを基
に、浸水被害箇所の特定を行うため、詳細な浸水深を抽出し資料作成を行
う。

上記追加に伴い、当初履行期間を６３日延伸し、令和６年７月３日から令和
７年２月２８日までとする。

Ｒ６利根川ダム管内ＣＣＴＶ設備他設計業務

利根川ダム統合管理事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

（１）CCTV設備新設設計の変更（増）
（２）想定浸水深確定作業の追加（増）

令和6年7月3日

令和7年2月28日


